ИНФОРМАЦИЯ

о результатах конкурсов на замещение вакантных руководящих должностей, которые были проведены в территориальных центрах социального обслуживания Управления социальной защиты населения Восточного административного округа города Москвы

Выписка

из протокола заседания Конкурсной комиссии Государственного бюджетного учреждения города Москвы Территориального центра социального обслуживания «Сокольники»

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантных руководящих должностей ГБУ ТЦСО «Сокольники», 12 декабря 2019 года был проведен второй этап конкурса на замещение вакантных руководящих должностей в ГБУ ТЦСО «Сокольники» - заведующий филиалом «Преображенское» ГБУ ТЦСО «Сокольники», заведующий ОССО филиала «Богородское» и заведующий отделением социального обслуживания филиала «Богородское».

По результатам конкурса –

- 1. Признать победителем конкурса на замещение вакантной руководящей должности заведующий филиалом «Преображенское» ГБУ ТЦСО «Сокольники» Камбулову Светлану Викторовну.
- 2. Признать победителем конкурса на замещение вакантной руководящей должности заведующий отделением срочной социальной помощи филиала «Богородское» ГБУ ТЦСО «Сокольники» Губину Людмилу Владимировну.
- 3. Признать победителем конкурса на замещение вакантной руководящей должности заведующий отделением социальной помощи филиала «Богородское» ГБУ ТЦСО «Сокольники» Шалько Ирину Александровну.
- 4. По результатам конкурса, с учетом высокого количества набранных баллов по результатам собеседования, а также психодиагностического тестирования и результатов тестирования Центра кадровой диагностики ИДПО ДТСЗН г. Москвы включить в кадровый резерв УСЗН ВАО г. Москвы на должность заведующий филиалом:
- 4.1. Мисбахову Ирину Радиковну.
- 5. По результатам конкурса, с учетом высокого количества набранных баллов по результатам собеседования, а также психодиагностического тестирования, включить в кадровый резерв УСЗН ВАО г. Москвы на должность заведующий отделением:
- 5.1. Аршан Олега Николаевича;
- 5.2. Машкину Наталью Витальевну;
- 5.3. Померанцеву Александру Ивановну;
- 5.4. Милову Ирину Константиновну.